Образец заполнения

Начальнику
управления по труду
                          	Администрации города
                         	Г.М. Кузнецовой

ЗАПРОС

    Прошу предоставить государственную услугу по уведомительной регистрации дополнительного соглашения № 1 к коллективному договору общества с ограниченной ответственностью «Солнце»
____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](полное наименование коллективного договора или соглашения (изменения, дополнения к коллективному договору или соглашению), заключенного на территориальном уровне социального партнерства)
Дата подписания соглашения, или коллективного договора (изменения, дополнительного соглашения № 1 к коллективному договору или соглашению)* сторонами переговоров: ____________________________________22.05.2015_______________________________________
Наименование и правовой статус заявителя:
_Директор ООО «Солнце» Иванов  Иван Иванович_______________________________________
Почтовый адрес заявителя (по которому должен быть направлен ответ):
_улица Строителей, д.3, город Сургут, Тюменская обл., ХМАО – Югра, 628403_______________
Адрес электронной почты заявителя: _colnce@mail.ru_____________________________________________________________________
Контактные номера телефонов заявителя: _тел. приемной 12-34-32, факс 63-11-36____________
Информация о второй стороне соглашения, или коллективного договора: ___Председатель______ первичной профсоюзной организации Петров Петр Петрович, почтовый адрес ППО:  улица_____ Строителей, д.3, город Сургут, Тюменская обл., ХМАО – Югра, 628403, _тел. 33-44-66, факс 33-44-67, адрес электронной почты: profsouz@mail.ru; количество работающих в организации  82___ человека, отраслевая принадлежность организации: строительство___________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(наименование, правовой статус, почтовый адрес, контактные номера телефонов, адрес электронной почты (при наличии), фамилия, имя, отчество, должность представителя, сведения о численности организаций, на которые распространяется действие соглашения, их отраслевая принадлежность, численность работающих в этих организациях, сведения о численности работающих организации, на которых распространяется действие коллективного договора, отраслевая принадлежность организации )

Приложение:
1. Дополнительное соглашение к коллективному договору от 22.05.2015 № 1 (подлинник) в 2 экз.;
2. Дополнительное соглашение к коллективному договору от 22.05.2015 № 1 в форме электронного документа;

_____29.05.2015_________
        (дата составления запроса)

Представитель заявителя:
__Директор________________                ___________             ____И.И. Иванов____________
(должность, статус согласно   полномочиям)          (подпись)                          (фамилия, имя, отчество)

*Ненужное зачеркнуть